
Okresní soud v Příbrami 
Milínská 167 
Příbram III 

 
29 Spr 752/2017/5 
 
            
                                                          

Změna rozvrhu práce Okresního soudu v Příbrami  
pro rok 2018 

č. 5 
 

 
Počínaje dnem 1.5.2018 se dosavadní rozvrh práce mění následovně: 
 
Přísedící paní Naděžda Kraťková se přeřazuje ze senátu 3 T do senátu 1 T. 
Přísedící paní Helena Vaisová se přeřazuje ze senátu 2 T do senátu 1 T. 
Přísedící pan Eugen Révai se vzdal funkce přísedícího.  
Přísedící paní Zdeňce Hošnové zanikla funkce přísedící.  
 
Do rozvrhu práce byla doplněna správa soudu, a to paní Věra Palánová, ředitelka správy soudu, 

paní Věra Prokešová, dozorčí úřednice a správkyně aplikace, slečna Martina Popelková DiS., 

sekretariát předsedy soudu.  

 

Paní Alena Bartošová je vyšší soudní úřednicí pro senát 5 C, 7 C, 9 C, 10 C, 13 C pro 

porozsudkovou agendu včetně statistik, zástup: Lenka Lastowiecká.  

 

Paní Martina Zajíčková je vyšší soudní úřednicí pro senát 5-16 P a Nc, zástup: Alena Bartošová. 

 

Paní Lenka Lastowiecká je vyšší soudní úřednicí pro senát 6 C, 8 C, 11 C, 12 C, 14 C, 15 C, 16 C, 

porozsudková agenda včetně statistik, zástup: Alena Bartošová. 

 

Paní Jitka Poslušná  je vyšší soudní úřednicí pro rejstřík E, EXE, D – pověření, zástup E, EXE: 

Lenka Boháčková, Jitka Polesná, zástup D – pověření: Jana Farová. 

 

Paní Lenka Boháčková je vyšší soudní úřednice pro rejstřík E, EXE, vymáhání pohledávek, 

zástup: Jitka Polesná.  

 

Paní Jitka Polesná je vyšší soudní úřednice pro rejstřík E, EXE, vymáhání pohledávek,  zástup: 

Lenka Boháčková. 

 

Paní Jana Farová je vyšší soudní úřednice pro rejstřík D, Sd, U, zástup: Lenka Lastowiecká.  

 

V případě spojení věcí se věc spojí pod sp. zn. věci, která napadla nejdříve, vyjma případu věci 
s cizím prvkem, kde se věc spojí pod sp. zn. senátu vyřizujícímu věc s cizím prvkem a s výjimkou 
rejstříku Tm, který má přednost před ostatními specializacemi.  
 



Napadnou-li věci současně, má přednost věc s cizím prvkem a dále věc se specializací, jde-li o věci 
bez specializace, pak se spojí do věci, která byla zapsána nejdříve podle abecedního pořadí 
(rozhodující je první písmeno příjmení nebo názvu žalobce). 
 
V případě nápadu věci s více specializacemi v rejstříku T se věc zapíše dle následujícího pořadí 
specializací: 
- věc s cizím prvkem,  
- trestný čin v dopravě, 
- řízení ve věcech korupce úředních osob,  
- korupce při veřejných zakázkách, soutěžích a dražbách,  
- řízení ve věcech trestní odpovědnosti právnických osob,  
- řízení ve věcech úpadkových trestných činů.  
 
 
V případě nápadu věci s více specializacemi v rejstříku C se věc zapíše dle následujícího pořadí 
specializací: 
- věc s cizím prvkem, 
- pracovní spory,  
- spory o ochranu osobnosti, 
- věci ve správním soudnictví,  
- spory mezi podnikateli při jejich podnikatelské činnosti,  
- věci nájmu bytů a nebytových prostor včetně určení nájemného.  
 
Dále se mění pořadí zástupců soudců v senátech, a to následovně:  

u senátu 6 C je na druhém pořadí v trvalém zástupu JUDr. Štěpán Slavík 

u senátu 7 C se pořadí trvalého zástupu mění tak, že první v pořadí je JUDr. Štěpán Slavík a 

v druhém Mgr. Jindřich Mařík 

u senátu 10 C došlo ke změně krátkodobého i trvalého zástupu tak, že v prvním pořadí je Mgr. 

Michaela Kalná, ve druhém Mgr. Zdeněk Klouzek, 

u senátu 11 C se mění pořadí trvalého zástupu tak, že v prvním pořadí je Mgr. Jindřich Mařík a na 

druhém Mgr. Veronika Konšelová,  

u senátu 13 C je změna v pořadí krátkodobého i trvalého zástupu, tak že v prvním je Mgr. Klára 

Wažiková, ve druhém Mgr. Michaela Kalná,  

u senátu 14 C je změna v pořadí trvalého zástupu, kdy první v pořadí je JUDr. Alice Kořínková,  

u senátu 15 C je změna v pořadí trvalého zástupu, kdy první v pořadí je Mgr. Zdeněk Klouzek a 

ve druhém Mgr. Klára Wažiková,              

u senátu 16 C je  v trvalém zástupu první v pořadí JUDr. Josef Pelcner.  

 

Příbram 25. dubna 2018 
 
 
                                                                                       Mgr. Miloslav Boudník 
                                                                            předseda Okresního soudu v Příbrami 
 

 

 

 

 


